

TURUN BRIDGEKERHON LEHTI

NUMERO 21



Kuvassa vasemmalta: Loppiaiskisojen Rally I:n voittajapari Timo Toivila ja Henrik Solin ja Einari-Cupin voittajapari Kaj Sundsten ja Olavi "Kippiari" Kivipensas.

Turun Bridgekerhon hallitus vuonna 2017

Puheenjohtaja	Annu Laukkanen, s-posti: annu.laukkanen@pp.inet.fi
Varapuheenjohtaja	Eija Laakso
Sihteeri	Leena Torkki
Muut jäsenet	Leena Jaakkola (tiedotus, ilmoitukset), Marja Kunze (sponsorointi, tilaisuuksien varaukset), Martti Meronen (multi-tasking), Jorma Saari (taloudenhoitaja), Kati Sandström (koulutus, kurssit, kilpailupäällikkö).
Toiminnan- tarkastaja	Henrik Solin

Turun bridgekerhon lehti, päätoimittaja

Annu Laukkanen, puhelin: 050-511 1226
s-posti: annu.laukkanen@pp.inet.fi

Turun Bridgekerhon nettisivujen osoite: www.bridgewebs.com/turunbridgekerho

Turun Bridgekerhon Facebook-sivut: www.facebook.com/turunbk

Sisältö

Paraisilla pelaamassa	3
Bridgeristeily 20.3.2016.....	4
Kevätjuhla 2.6.2016	5
Joulujuhla 15.12.2016	6
Kadonneiden korttien arvoitus <i>Mikko Nieminen</i>	7
Mestari pelaaja Frej Winqvist <i>Mikko Nieminen</i>	8
Kilpailutuloksia	13

Paraisilla pelaamassa

Paraisilla pelattiin 16.3.2016 naisten maa-joukkueen tukikilpailu. Mukana oli huikeat 38 paria. Minulta oli vähällä jäädä koko kisa väliin, kun ei tuntunut paria löytyvän, mutta aivan viime hetkellä Timo Mäkelä soitti ja pyysi parikseen, koska hänen alkuperäiselle parilleen oli tullut este.

Kisassa oli ainakin yksi jako, joka jäi kaikkien mieleen ja siitä tuli keskustelua jälkeen päin useaan otteeseen.

Jako 9

♠ 63	♠ AJ8542	♠ -
♥ J	♥ KT3	♥ 862
♦ T9732	♦ J65	♦ AKQ84
♣ QT764	♣ 2	♣ AKJ98
	♠ KQT97	
	♥ AQ9754	
	♦ -	
	♣ 52	

Sovimme Timon kanssa kisan aluksi systeimin, jota pelaamme: viiden kortin ylävärit pienin lisämaustein, joita olivat Multi ja kaksiväriavaukset heikolla kädellä. Minua hämmästyttää usein, kun sovitaan niinkin yksinkertainen systeemi kuin SAYC tai luonnollinen, ihmiset pelaavat niitä niin eri tavalla. Minusta niitä pitää pelata juuri yhdellä tavalla – niin kuin on sovittu. Timo ja minä emme olleet pelanneet koskaan aikaisemmin yhdessä, mutta ainakin me pelasimme samaa systeemiä samalla tavalla.

Kun jako 9 tuli vastaan, olin ensimmäisenä avaamassa ja minullahan oli täydellinen Multiavaus: kuuden kortin pata ja alle avauskäden. Olimme kuitenkin ehtineet sopia Timon kanssa, ettei avata Multilla, jos toista yläväriä on kolme korttia ja niinpä jouduin pitkällä patavärilläni passaamaan. Itä avasi vahvalla alavärikädellään 1 ruutu ja Timo tarjosi väliin 1 hertta. Länsi korotti heikolla kädellään 3 ruutuun. Vaikka minulla oli vain yhdeksän pistettä, pidin korteistani ja nostin 3 herttaan. Itä jatkoi 4 ruutuun ja Timo nosti 4 herttaan. Länsi nosti huonolla kädellään mutta pitkällä ruudullaan 5 ruutuun. Minä pidin kädestäni entistä enemmän ja nostin 5 herttaan, joka kahdennettiin ja siitä tuli loppusitoumus.

Jako oli hyvin mielenkiintoinen. Kolme kertaa oli saanut pelata 6 pataa kotiin joko tasan tai ylitikillä. Yhden kerran 6 pataa oli kahdennettu. 4 tai 5 pataa oli pelattu kahdennettuna tai ilman kahdennusta kotiin yhdeksän kertaa. 5 ruutua oli pelattu kotiin joko kahdennettuna tai ilman kahdennusta kolme kertaa ja 6 ruutua oli saanut pelata kotiin yhden kerran. Timo ja minä ainoina pelasimme 5 herttaa kahdennettuna kotiin ja se oli tasan keski-merkintä: 18-18.

Optimisitoumus tässä pelissä oli 7 ruutua, jonka oli tarjonnut vain yksi pari: Seppo Laine ja Olavi "Kippari" Kivipensas.

Ei ole tavatonta, että pelataan täyspeli kotiin toisessa suunnassa, vaikka toinen suunta on avannut tarjoussarjan mutta että toisessa suunnassa on ylävärislammit ja toisessa suunnassa alavärislammit kotona on jo harvinaisuus.

Bridgeristeily 20.3.2016

Bridgeristeilylle oli ilmoittautunut 30 henkilöä ja oli todella ikävää, kun kolme heistä jätti kuitenkin tulematta. Yksi tosin soitti aamuvarhaisella, että tulee satamaan kello 8.30, vaikka paatti lähti satasta kello 8.15. Emme me oikein voineet mennä kapteenillekaan ilmoittamaan, että odotetaan tovinen, yksi olisi vielä tulossa.

Risteilyn järjestäjät ovat antaneet mahdollisuuden maksaa risteilyn joko matkan aikana tai vaikka risteilyn jälkeen Turun Bridgekerhon pankkitilille, kunhan on ilmoittautunut ajallaan risteilylle. Tällainen ei tietenkään vetele, jos ilmoittautuneet eivät edes saavu paikalle eivätkä sen lisäksi ole maksaneet risteilymaksuakaan. Risteily maksetaan laivayhtiölle, kun ilmoittautumisaika on umpeutunut ja tulematta jääneiden risteilymaksu jää Turun Bridgekerhon maksettavaksi. Tällä kertaa tappiota saatiin hieman pienennettyä, kun Riku Mattila onnistui myymään käyttämättä jääneet kolme lounaslippua – alehintaan tosin, mutta kuitenkin.

Lähdimme risteilylle Silja Galaxylla ja Maarianhaminassa vaihdettiin Baltic Princessiin. Risteilyn aikana pelattiin parikisa sekä meno- että paluumatkalla. Pelasin molemmat kisat Patrikin kanssa ja olimme asettaneet tavoitteeksi voittoa ainakin toinen kisa. Ensimmäisessä kisassa sijoituimme kolmanneksi ja toisessa kisan voitimme huikealla 69,71 %:n tuloksella, joten tavoite saavutettiin.

P.S. Paljon myöhemmin sain tietooni että myös kolme risteilylle tulematta jääneet joutuivat maksamaan risteilymaksunsa.



Risteilyllä. Kuva Eija Laakso.



Silja Galaxy'n parikisan voittajat: Mikko Nieminen ja Kati Sandström.

Kevätjuhla 2.6.2016

Kevätjuhlaa vietettiin Kupittaaan Paviljongissa. Juhla aloitettiin jakamalla bridge-merkkejä ja kevään kausikilpailun palkinnot. Tarkoituksena oli jakaa myös Lounaisliigan I ja II Divisioonan palkinnot, mutta kukaan ei ollut toimittanut palkintorahoja juhlaan ja sijoittuneiden järjestyskin piti tarkistaa erikseen puhelimella netistä, mikä oli kaiken kaikkiaan noloa ja harmillista.

Ruokailun jälkeen käynnistettiin henkilökohtainen kilpailu. Kilpailun puolivälissä

pidettiin arpajaiset naismaajoukkueen tukemiseksi maajoukkueen osallistuessa Euroopan mestaruuskisoihin Unkarissa kesäkuussa ja World Gamesiin Puolassa syyskuussa. Arpajaisiin oli saatu erinomaiset palkinnot ja niitä oli runsaasti. Arvat menivät myös hyvin kaupaksi, josta kiitos kevätjuhlaan osallistuneille. Lopputuloksena saatiin kokoon 235 euroa naismaajoukkueen hyväksi. Arpajaisten pääpalkinnon, herkkukorin, voitti Mea Lamminen ja toisen pääpalkinnon, neljä maksutonta pelikertaa TBK:n peli-illassa, voitti Kati Sandström.



Kevätjuhlan henkilökohtaisen kilpailun parhaat vasemmalta: Martti Meronen, Mea Lamminen (arpajaisten pääpalkinnon voittaja), Marjatta Nordlund, Rainer Österman, Reijo Sillanpää, Jorma Saari ja Mikko Nieminen.

Joulujuhla 15.12.2016

Turun Bridgekerhon joulujuhla vietettiin TST ry:n tiloissa Kanslerintieellä. Juhla aloitettiin jo kello 17:00 tervetuliaisglögillä, jonka jälkeen oli jouluinen ruokailu. Ennen henkilökohtaisen kilpailun käynnistämistä jaettiin kerhomestaruuspalkinto, kausikisan palkinnot kuudelle parhaalle ja kahdelle parhaiten sijoittuneelle B-pelaajalle, joilla on alle 10 mestaritipistettä.

Joulujuhlaan osallistui 32 pelaajaa ja oli vähällä tulla tiukka tilanne, kun joulujuhlapäivänä yksi ilmoittautuneista soitti, ettei voi tulla sairastumisen vuoksi. Oli siis löydettävä varapelaaja, koska henkilökohtaiseen kisaan tarvitaan juuri tietty määrä pelaajia, jotta kisan voi järjestää. Kun varapelaaja oli löytynyt ja Laukkanen oli jo suunnilleen ulko-ovella lähdössä juhlaan, yksi ilmoittautunut vielä soitti, ettei työkiireiden vuoksi voi tulla joulujuhlaan. Katastrofi oli siis lähellä, mutta sain taivuteltua kyseisen mattimyöhäisperujan tulemaan paikalle: "SINUN ON PAKKO TULLA, EI VOI PERUA NÄIN MYÖHÄÄN TAI KOKO KISA ON PILALLA".

Henkilökohtaisia kisoja ei ole tarjolla kovin usein. Pelaajat myös suhtautuvat henkilökohtaiseen kisaan hyvin kaksijaakoisesti: toiset inhoavat, kun joutuu pelaamaan kaiken maailman torvien kanssa, ja toiset tykkäävät, kun saa pelata useiden eri pelaajien kanssa – myös sellaisten, joiden kanssa ei muuten ehkä saisi koskaan tilaisuutta pelata. Kukapa ei haluaisi pelata kahta jakoa Mikko Niemisen tai Teodor Velkovin kanssa.



Joulujuhlassa vasemmalta Leena Torkki, Heikki Kaisti, Marja-Liisa Frey, Rainer Österman, Marjatta Hammarberg, Kristina Fagerlund ja Tapio Siivonen.



Joulujuhlan henkilökohtaisen kisan parhaat: vasemmalta Leena Torkki, Teodor Velkov, Juhani Autio ja Esa Auranen.

Kadonneiden korttien arvoitus

Oli tiistainen peli-ilta tammikuussa Pikku-Torressa. Viimeisellä kierroksella olin itänä seuraavilla korteilla:

♠ QT653
♥ T3
♦ AQ3
♣ A94

Minun oikealta puolelta pohjoinen avasi heikolla kahdella hertalla. Olimme vaara-
vyöhykkeessä ja vastustajat vaaratto-
massa eli edesmenneen Jussi Turusen
mukaan edullisessa vyöhykkeessä (saa
enemmän pisteitä!). Olin kahden vai-
heilla: tarjoaisinko kaksi pataa vai passai-
sinko? Jos tarjoan, vaarana on, että
partneri oikeutetusti sijoittaa minulle
paremman käden kuin minulla oli. Käytin
kuitenkin vanhan turkulaisen mestaripe-
laaja Frej Winqvistin ohjetta: "Jos ei tar-
joa aina silloin kun se on mahdollista,
pelaa häviöbridgeä".

Tarjoussarja oli seuraava:

Pohj.	Itä	Etelä	Länsi
2H	2 S	3 H	4 S
Pass	Pass	Pass	

Etelän lähtökortti oli herttarouva. Kuten arvelinkin, partneri tarjosi 4 pataa (niin kuin pitääkin) korteilla, jotka pöytään tulivat:

♠ K92
♥ A2
♦ J87542
♣ Q8

N		
W	E	
	S	

♠ QT653
♥ T3
♦ AQ3
♣ A94

Kun tilannetta tarkastelin, se ei vaikuttanut erityisen hyvältä. Padasta menee yksi

tai kaksi tikkiä riippuen siitä, löydänpö
patasotilaan. Lisäksi tällaisessa tarjous-
sarjassa vaanii aina padan vinoistunto.
Hertassa on menossa yksi tikki, ruudussa
todennäköisesti yksi tikki, samoin ristis-
sä. Pahimmassa tapauksessa vastustajat
saavat viisi tikkiä, joka vaarassa merkit-
sisi -200 ja pyöreää nollaa tulostaulussa.
Yksi pieti vielä antaisi jotain, kun vastus-
tajilla on ehkä 3 herttaa kotona.

Koko jako oli seuraava:

♠ 84
♥ KJ9642
♦ K
♣ JT72

N		
W	E	
	S	

♠ K92
♥ A5
♦ J87542
♣ Q8

♠ QT653
♥ T3
♦ AQ3
♣ A94

♠ J7
♥ Q87
♦ T96
♣ K653

Sain kuitenkin kaikki tikit! Miten se on mahdollista, kysyy tarkkaavainen lukija. Puuttuuhan kuitenkin valttiässä. Tapah-
tuiko revokki? Ei varsinaisesti tapahtu-
nut, vaan valttiässä tosiaan kirjaimel-
lisesti puuttui eikä sitä ole tähän päivään
mennessä löytynyt, vaikka kaikki paikat
huolettisesti etsittiin.

Kävi siis seuraavasti (kaikki kortit, jotka olivat pelaajien käsissä ovat näkyvissä).
**Huomaa, että etelällä on vain kaksi-
toista korttia.**

Otin herttarouvan pöydän ässällä (pieni olisi yleensä parempi katkaisemaan vas-
tustajien yhteyksiä, mutta toisaalta poh-
joinen voi ottaa sen yli kuninkaallaan ja

jatkaa ristiä, jolloin siitäkkin menee tikki). Pelasin pöydästä pienen padan Q:lle ja kädestä pienen padan pöydän K:lle ja molemmilla sain yllättäen tikin. Etelältä tuli patasotilas toiseen tikkiin. Sitten pelasin pöydästä ruutukakkosen ja kuningashan siihen köllähti! Rummutin sitten ruutua vielä viisi kertaa, eikä kukaan ihmeekseni varastanut. Näin sain hertan ja kaksi ristiä heitettyä pois kädestäni.

Kun sitten pelasin ristiä ässälleni, etelä huomasi äkkiä, että hänellä oli yksi kortti vähemmän kuin pöydässä. Mitään revokkia ei siihen mennessä ollut tapahtunut. Minulla oli pelkkää valtia kädessäni ja muilla ei ollut yhtäkään, joten sain periaatteessa loput tikit, vaikka viimeisen tikin sainkin vastapuolen pelatessa vajaalla miehistöllä. Jääkiekossa maalit lasketaan kyllä silloinkin.

Kadonnutta pataässää etsittiin kaikin voimin, mutta se oli häipynyt kuin tuhka tuuleen rikkoen aineen häviämättömyyden lakia (tai ehkä se oli muuttunut lämpöenergiaksi). Etelä väitti yleensä laskevansa korttinsa, mutta nyt se oli jäänyt tekemättä ja heti tuli rankaisu. Sääntöjen mukainen tuomio oli average eli me saimme koko kilpailun prosenttimme mukaan tästä jaosta ja vastustajat myös, vähennettynä 10 %:lla. Itse kilpailun lopusijoituksiin ei jaolla ollut varsinaista merkitystä.

Samanlainen tapaus sattui kerran MP-kilpailussa Naantalissa, jossa ennen vanhaan pelattiin ÅboBK:n kesäkisat elokuussa ravintola Kaivohuoneella. Eräs turkulainen (nyt jo edesmennyt) nuorimies Kari, joka oli nauttinut aika lailla liikaa "miestä väkevämpää", huomasi korttinsa kädes-

tään loppuvan, kun muilla oli vielä yksi jäljellä. Muuan ohikulkija kuitenkin juuri sopivasti nosti puuttuvan kortin lattialta hänen käteensä. Sillä hän sai viimeisen tikin, joka oli vastustajien sitoumuksen pietittävä kortti. Revokkiakaan ei ollut tapahtunut!

Kerran Hansakorttelin yläkerrassa ÅboBK:n peli-illassa puuttui jo pelatusta brikasta yksi kortti ja taas sitä etsittiin joukolla jopa lämpöpattereitten takaa, muttei löydetty. Kun satuin seuraavana päivänä kulkemaan Yliopistonkadun kävelykatua, läheisessä katukahvilassa istuva Hanna Eckert heilutti sieltä iloisesti pelikorttia! Hän oli löytänyt sen käsilaukustaan kotonaan!

Olin ensimmäisiä kertoja Turun BK:n peli-illoissa juutalaisen seurakunnan kerhosalissa Brahenkadulla 60-luvun lopulla. Olin pelinviejänä neljässä padassa. Olin ottamassa vastustajien valteja pois ja pelasin pataässän pöytään ja luulin saavani tietysti varman tikin. Oikein hätkähdin pelästyneenä, kun seuraavana pelaajana ollut Orvo "Kahi" Kahiluoto löi myös pataässän pöytään ja hihkaisi: "Vanhempi pataässä voittaa"! Se oli jäänyt hänelle edellisestä jaosta pöytään ja sekoittunut uusien korttien sekaan.

Mikko Nieminen

Mestari pelaaja Frej Winqvist

Aloitin bridgen pelaamiseni keväällä 1967, joten nyt tulee tätä lajia 50 vuotta täyteen. On siis aika muistella hiukan taaksepäin menneitä tapahtumia ja varsinkin henkilöitä, joita pelipöytien ääressä

on tullut tavattua. Yksi miellyttävimmistä ja värikkäimmistä persoonista on varmaankin ollut turkulainen mestaripelaaja Frej "Winku" Winqvist. Lempinimeään hän käytti aina itsekin bridgeporukoissa, joten minäkin teen niin.

Frej Winqvist syntyi Marttilassa 15.10.1934 ja kuoli Turussa 30.4.1986. Pitkäaikainen sairaus mursi hänen henkiset voimansa parhaassa miehuusiässä. Oppikoulunsa Winku kävi Turussa ja tuli ylioppilaaksi lukiosta, jota itsekin kävin. Nykyään se on nimeltään Puolalanmäen lukio. Minun lukioaikana sen nimi oli Turun II yhteislyseo ja Winkun aikana se oli poikalyseo. Hän valmistui Turun Kauppakorkeakoulusta ekonomiksi ja työuransa hän suoritti tullilaitoksen palveluksessa.

Winku on ollut yksi parhaista edesmenneistä turkulaisista bridgenpelaajista ja luultavasti kaikkein menestyksekkäin. Ainoastaan Juhani Laineen, Martti Mäkelän ja Juhani Tyrkön saavutuksia voidaan pitää samanveroisina. Winku voitti viisi SM-joukkuemestaruutta, yhden SM-parimestaruuden, kolme mixed-suomenmestaruutta ja kaksi voittoa valtakunnan liigassa. Partnereinaan hänellä oli Pekka Uskali, Koistisen veljekset Kalervo ja Kauko sekä Kristina Fagerlund. Maa-joukkueessa hän edusti Suomea neljä kertaa, kahdesti Pentti Immosen kanssa ja kahdesti Pekka Uskalin kanssa. Tietysti hänellä oli lukuisa määrä himmeämpiä mitaleja ja voittoja suurissa kansallisissa kilpailuissa, useimmiten Pentti Immosen kanssa. Yhtään suomenmestaruutta he eivät kuitenkaan yhdessä voittaneet, jota voidaan pitää pienenä ihmeenä.

Winku tunnettiin iloisena ja erittäin ystävällisenä partnerina ja myös vastustajana. Tämä ei kuitenkaan estänyt häntä olemasta kovaa tarjoava ja jopa häikäilemättömän ovelikko. Hän ei ollut mikään systeempipelaaja vaan luova, omia polkuihin kulkeva riskipelaaja, joka yleensä aina seikkailujen jälkeen putosi jaloilleen! Siitä otan pari esimerkkiä vuoden 1984 pari-SM:stä, jonka hän voitti yhdessä Kalervo Koistisen kanssa:

Tarjoussarja:

Pohj.	Itä	Etelä	Länsi
<i>Kalervo</i>		<i>Winku</i>	
Pass	1H	Pass	Pass
2 D	Pass	2 NT	Pass
3 NT	Pass	Pass	Pass

Pohjoisena ollut Kalervo passasi ensimmäisenä kätenä. Hänellä olisi ehkä ollut heikon kahden ruudun avaus, mutta heillä kaksi ruutua oli ns. Multi, joten se ei ollut mahdollista. Kolmen ruudun avaukseen taas ruutu oli liian lyhyt ja heikko.

Jakaja pohjoinen, kaikki vaarassa

♠ 9746	♠ KJT	♠ A3
♥ T86	♥ 2	♥ KJ9543
♦ K962	♦ AJT873	♦ Q5
♣ A3	♣ T85	♣ QJ7
	N W E S	
	♠ Q852	
	♥ AQ7	
	♦ 4	
	♣ K9642	

Idän avaus 1 hertta osoitti 5+ kortin herttaväriin ja 11-15 arvopistettä. Winku ete-

länä voisi ehkä tehdä pisteiden perusteella välitarjouksen 2 ristiä, mutta ristiväri on turhan heikko vaaravyöhykkeessä, joten hän passasi.

Lännen oikea tarjous olisi ollut 2 herttaa, mutta turhan varovaisesti hän passasi. Tässäkin jaossa neljä herttaa olisi heillä kotona, jos herttarouva olisi pohjoisella, vaikka idällä oli vain 13 arvopistettä.

Kalervo pohjoisena oli kahden passin jälkeksen balanssitilanteessa, joten nyt hänen kahden ruudun tarjous oli lähes automaattinen vaihtoehto. Winku etelänä tarjosi 2 NT, mikä osoitti hyvän herttapidon. Kalervon 3 NT oli melko optimistinen. Tarjoaisihan Winku itse suoraan 3NT, jos hänellä olisi hyvä avauskäsi. Nyt Kalervo ja Winku ajautuivat lähes toivottomaan täyspeliin, vaikka heidän yhteinen pistevoima oli vain 20 arvopistettä, eikä yhteensopivuuttakaan ollut ruutuvärissä.

Lähtökortti oli herttakahdeksan. He lähtivät kolmesta kortista keskimmaisella ja kahdesta suuremmalla, mikä mielestäni ei ole missään tapauksessa hyvä menetelmä partnerin väriin sangisitoumuksessa. Nyt partneri ei voinut mitenkään tietää herttakympin paikkaa, varsinkaan kun ei ollut saanut tarjoukselleen herttatukea. Winku peitti idän kuninkaan ässällään ja jatkoi pienellä padalla pöydän sotilaalle. Sen jälkeen hän pelasi patakuninkaan, jonka itä otti ässällään.

Nyt tuli esiin lähtökortin surkeus. Itä näki hertan toivottamaksi ja yritti avata ristivärin puolustukselle pelaamalla ristirouvan. Se oli kuitenkin virhe, sillä kun Winku peitti kuninkaalla, länsi otti ässän ja jatkoi ristiä: pöydästä ristikymmenen, jonka itä otti sotilaallaan ja jatkoi edelleen ristiä,

jolloin Winkun risti kasvoi kohisten. Nyt Winku sai 3 ristiä + 3 pataa + 2 herttaa + 1 ruudun = 9 tikkiä. Tosin pata oli blokissa, mutta kun länsi sakasi yhden padan Winkun pelatessa loppuja ristejään, hän saattoi ottaa patakymppin yli rouvalla.

Jälkianalyysit ovat osoittaneet, että peli menee kotiin kiristyksellä ja kiinni-istutuksella, vaikka länsi ei sakaisikaan pataa. Peli olisi ollut silloin vain paljon vaikeampaa, mutta Winkun kortinlukutaidolla se olisi onnistunut.

Pari Koistinen-Winqvist sai jaosta 100 %. Jos itä olisi jatkanut herttaa, pie-tejä olisi tullut roppakaupalla ja saaliina olisi ollut silloin 0 %. Onni oli taas Winkun puolella.

Saman kilpailun loppupuolella esiintyi seuraava jako:

♠ T3		♠ Q8642
♥ KQJ7		♥ T9
♦ A6		♦ KQ5
♣ KJT65		♣ AQ3
♠ A75		♠ KJ9
♥ 854		♥ A632
♦ JT432		♦ 987
♣ 94		♣ 872

N		
W	E	
	S	

Pohjoinen oli avannut ristillä, Winku itänä oli tehnyt välitarjouksen 1 pata, etelä tarjosi 1NT, Kalervo oli tukenut pataa ja pohjoisen 3 ristiä päätti tarjoussarjan. Näin NS-pari ei löytänyt yhteistä herttäväriään.

Winku lähti patakakkosella. Jos pelinviejä juoksuttaa padan kymppilleen, hän saa yhden ruudun pois leikkaamalla pataa ja peli menee kotiin ylitikillä. Pohjoinen oli kuitenkin pelannut Winkua vastaan ennenkin ja hänellä oli tietoa, että Winku voisi hyvinkin lähteä ässän alta tässä tarjoussarjassa, ja niinpä hän pelasi kuninkaana. Pataässän jälkeen Kalervo pelasi ruutua eikä pietiä voinut välttää.

Kyseessä on ns. Zia-syndrooma eli pelaajalta oletetaan jotain luovaa ja tavanomaisesta poikkeavaa pelaamista, vaikka hän on sillä kertaa pelannut aivan normaalisti. Winkun suhteen oli kyse juuri tästä samasta. Hän olikin hyvin paljon Zian kaltainen pelaaja, joka ei pelannut rutiniinomaisesti.

Kotipeli ristisitoumuksessakin olisi antanut NS-parille 80 %, kun nyt he saivat 20 %. Kun "onnikin" oli myötä ja taitoa kummallakin, mestaruus tuli. Vuonna 1984 hopeakin tuli Turkuun parille Pekka Uskali - Martti Mäkelä.

Helsinkiläinen Matti "Sihvis" Sihvola kertoi erään jaon SM-joukkuekilpailusta: "Tarjosimme partnerini kanssa pikku-slammin 6 herttaa, koska tiesimme, että meillä oli 4-4 hertat ja vain yksi sivuässä puuttui. Vastustajamme Winku kahdensi sitoumuksemme! Arvasimme hänellä olevan vähintään J 10 9 x herttaa ja sivuässän. Muutimme sitoumuksen 6 sangiin. Siihen ei tullut kahdennusta, mutta emme saaneet kuin 11 tikkiä eli yhden pietin, kun taas 6 herttaa olisi ollut helppo peli, koska vastustajien valtit olivat 3-2. Kysyin millä ihmeellä hän kahdensi 6 herttaa? Winku oli vastannut, että hän oli varma 6 hertan kotipelistä, koska tiesi

valtin tasaistunnon, mutta 6 sangissa saat-
taa tikit ehkä jäädä vajaaksi! Kiltiltä mieheltä äärimmäisen häikäilemätöntä oveluutta!

Winku ei paljon kierrellyt MP-kilpailuja, vaan hänen MP-pisteensä tulivat enimmäkseen SM-tason kilpailuista ja suurista kotimaan ja ulkomaiden kilpailuista. Omiin kerhoiltoihin hän kyllä mielellään osallistui. Hän saavutti suurmestariarajan 300 MP samoihin aikoihin kuin minä itse, vaikka minun bridgesaavutukseni jäävät kauas taakse hänen saavutuksistaan ja taidot hänen taidoistaan. MP-taulukko kertoo enemmänkin vain kilpailuaktiivisuudesta.

Lähteet

Olli A. Manni: Frej Winqvist in memoriam (Bridgelehti 5/1986)

Juhani Leikola: SM-parikilpailu 1984 (Bridgelehti 9/1984)



Kalervo Koistinen ja Frej Winqvist SM-parimestarit 1984.

Mikko Nieminen

Tapaninpäivänä Kati ja Mara kutsuivat viettämään joukkispelipäivää ja nauttimaan maittavista jouluruuista. Kuvassa vasemmalta Teodor Velkov, Kalervo Aro, Martti Meronen, Esa Auranen, Marja Kunze, Kati Sandström ja Marja-Liisa Frey.



Kati Sandström piti keväällä 2017 bridgen peruskurssin TST ry:n tiloissa. Kurssilla oli mukana 20 bridgeopiskelijaa. Lisäksi Kati piti kevään 2017 aikana ruotsinkielisen peruskurssin ja bridgen jatkokurssin.



Kilpailutuloksia

Kevät 2016

14.1.2016, Tammisimultaani

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	66,67
2	Juhani Autio - Esko Sinisalo	60,94
3	Kati Sandström - Mikko Nieminen	58,85
4	Kurt-Erik Häggblom - Pasi Lehmus	53,65
5	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	53,13
6	Henrik Solin - Timo Toivila	50,46
7	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	48,44
8	Pirjo Marela - Leena Torkki	46,35
9	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	38,54
10	Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä	37,50
11	Seija Wiklund - Tuula Kukkonen	33,33

21.1.2016, kausikilpailu 1/13

1	Kati Sandström - Mikko Nieminen	64,03
2	Mikko Rahi - Heikki Hytönen	57,65
3	Annu Laukkanen - Kristina Fagerlund	56,38
4	Pertti Partanen - Jorma Saari	54,85
5	Reijo Sillanpää - Esa Auranen	54,08
6	Riku Mattila - Reko Märsylä	51,28
6	Leena Jaakkola - Patrik Eriksson	51,28
8	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	50,51
9	Heikki Kaisti - Esa Reuna	49,49
10	Pirjo Marela - Leena Torkki	49,23
11	Timo Arppe - Veijo Lösönen	48,47
12	Alpo Häärä - Marja-Liisa Frey	46,94
13	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	45,92
14	Juhani Autio - Esko Sinisalo	44,90
15	Eija Laakso - Seija Wiklund	41,33
16	Rainer Österman - Pekka Paananen	33,67

28.1.2016, kausikilpailu 2/13

1	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	59,94
2	Kati Sandström - Mikko Nieminen	58,65
3	Juhani Autio - Esko Sinisalo	57,05
4	Timo Järvi - Timo Toivila	56,73
5	Pertti Partanen - Jorma Saari	54,81
6	Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund	53,21
7	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	50,00
8	Pirjo Marela - Leena Torkki	48,72
9	Timo Arppe - Veijo Lösönen	48,08
10	Heikki Kaisti - Esa Reuna	47,76
11	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	45,51
12	Seija Wiklund - Eija Laakso	43,27
13	Marja-Liisa Frey - Alpo Häärä	38,46
14	Pekka Paananen - Rainer Österman	37,82

4.2.2016, kausikilpailu 3/13, IMP

1	Pasi Lehmus - Asko Suoranta	+77,50
2	Veijo Lösönen - Timo Arppe	+74,30
3	Maijaliisa Nieminen-Martti Dahlqvist	+29,60
4	Timo Järvi - Timo Toivila	+26,40
5	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	+25,00
6	Pirjo Marela - Leena Torkki	+11,80
6	Esa Reuna - Heikki Kaisti	+11,80
8	Tapio Siivonen - Heikki Mattila	+9,70
9	Salme Amberla - Marjatta Nordlund	+7,50
10	Kristina Fagerlund - Mikko Nieminen	-7,50
11	Juhani Autio - Esko Sinisalo	-11,80
12	Pertti Partanen - Jorma Saari	-21,50
13	Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki	-68,90
14	Rainer Österman - Pekka Paananen	-77,50
15	Seija Wiklund - Eija Laakso	-88,30

11.2.2016, Helmisimultaani

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	62,20
2	Pertti Partanen - Jorma Saari	61,54
3	K-E Häggblom - Markku Ruuskanen	60,90
4	Mikko Rahi - Heikki Hytönen	60,58
5	Kati Sandström - Mikko Nieminen	58,01
6	Seija Wiklund - Eija Laakso	54,17
7	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	51,92
8	Marjatta Nordlund - Salme Amberla	46,79
9	Esa Reuna - Heikki Kaisti	45,83
9	Pasi Lehmus - Asko Suoranta	45,83
11	Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki	43,27
12	Pirjo Marela - Leena Torkki	41,67
13	Timo Järvi - Heikki Mattila	41,35
14	Juhani Autio - Esko Sinisalo	39,42
15	Pekka Paananen - Arja Niskanen	35,58

18.2.2016, kausikilpailu 4/13

1	Jarmo Laakso - Veijo Lösönen	61,11
2	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	56,48
3	Kati Sandström - Mikko Nieminen	55,56
4	Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund	54,63
5	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	53,70
6	Pertti Partanen - Jorma Saari	50,93
7	Pirjo Marela - Leena Torkki	45,37
8	Heikki Kaisti - Esa Reuna	43,06
9	Juhani Autio - Esko Sinisalo	41,20
10	Arja Niskanen - Pekka Paananen	37,96

25.2.2016, kausikilpailu 5/13

1	Jari Böling - Heikki Hytönen	69,61
2	Riku Mattila - James Heathcote	66,33
3	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	58,16
4	Pertti Partanen - Jorma Saari	54,70
5	Kristina Fagerlund Riitta-Liisa Mäkelä	54,49
6	Timo Arppe - Veijo Lösönen	53,72
7	Timo Järvi - Timo Toivila	52,04
8	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	49,64
9	Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund	49,23
10	Juhani Autio - Esko Sinisalo	49,20
11	Pirjo Marela - Leena Torkki	48,58
12	Marja-Liisa Frey - Mika Eskola	47,45
13	Kati Sandström - Mikko Nieminen	46,43
14	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	37,04
15	Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen	31,41
16	Rainer Österman - Vuokko Huhti	31,16

3.3.2016, kausikilpailu 6/13, IMP

1	ML Nieminen - Martti Dahlqvist	+86,20
2	Kati Sandström - Mikko Nieminen	+61,40
3	Jorma Saari - Pertti Partanen	+35,50
4	Kristina Fagerlund - Annu Laukkanen	+32,00
5	Veijo Lösönen - Timo Arppe	+18,30
6	Tapio Siivonen - Heikki Kaisti	+11,80
7	Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund	+7,50
8	Leena Jaakkola - Patrik Eriksson	+3,20
9	Juhani Autio - Esko Sinisalo	-1,10
10	Leena Torkki - Salme Amberla	-14,00
11	Timo Järvi - Timo Toivila	-19,40
12	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	-30,20
13	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	-54,90
14	Pekka Paananen - Arja Niskanen	-59,20
15	Eija Laakso - Seija Wiklund	-79,70

10.3.2016, Maalissimultaani

1	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	60,94
2	Marja-Liisa Frey - Salme Amberla	57,29
3	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	56,25
4	Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund	55,73
5	Pirjo Marela - Leena Torkki	52,08
6	Pertti Partanen - Jorma Saari	50,00
7	Timo Järvi - Timo Toivila	48,15
8	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	47,40
9	Juhani Autio - Esko Sinisalo	42,71
10	Arja Niskanen - Pekka Paananen	40,63
11	Rainer Österman - Vuokko Huhti	39,06

17.3.2015, kausikilpailu 7/13

1	Salme Amberla - Leena Torkki	64,95
2	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	59,27
3	Kati Sandström - Mikko Nieminen	56,93
4	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	55,89
5	Maria Mylläri - Olavi Kivipensas	51,88
6	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	47,71
7	Marja-Liisa Frey - Seija Wiklund	46,12
8	Jorma Saari - Pertti Partanen	44,19
9	Veijo Lösönen - Timo Arppe	44,01
10	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	41,28
11	Rainer Österman - Vuokko Huhti	39,58

20.3.2016, risteily, Silja Galaxy

1	Kati Sandström - Mikko Nieminen	65,38
2	Kalervo Aro - Olavi Kivipensas	63,14
3	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	62,82
4	Riku Mattila - Mika Karjalainen	58,65
5	Veli-Pekka Lukka - Birger Salonen	54,81
6	Salme Amberla - Marjatta Nordlund	51,28
7	Arja Niskanen - Marja-Liisa Frey	48,72
8	Sakari Kalliokoski - Heikki Kaisti	47,44
9	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	45,83
10	M. Panhelainen - M. Hammarberg	45,51
11	Rainer Österman - Vuokko Huhti	40,71
12	Anna-Liisa Hiuspää - Robert Sältin	40,38
13	Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen	38,14
14	Risto Lahti - Eero Rantala	37,18

20.3.2016, risteily, Baltic Princess

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	69,71
2	Riku Mattila - Mika Karjalainen	60,52
3	Veli-Pekka Lukka - Birger Salonen	59,40
4	Kati Sandström - Mikko Nieminen	58,12
5	Anna-Liisa Hiuspää - Robert Sältin	52,62
6	Kalervo Aro - Olavi Kivipensas	51,23
7	Arja Niskanen - Marja-Liisa Frey	48,61
8	Vuokko Huhti - Rainer Österman	48,13
9	Salme Amberla - Marjatta Nordlund	45,03
10	Sakari Kalliokoski - Eija Laakso	43,54
11	M. Panhelainen - M. Hammarberg	43,00
12	Risto Lahti - Eero Rantala	40,32
13	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	39,64
14	Ritva Lassila - Maria-Leena Lamminen	39,33

31.3.2016, kausikilpailu 8/13

1	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	63,46
2	Pirjo Marela - Leena Torkki	62,82
3	Kati Sandström - Mikko Nieminen	60,58

3	Annu Laukkanen - Kristina Fagerlund	60,58
5	Veijo Lösönen - Timo Arppe	56,41
6	Leena Jaakkola - Patrik Eriksson	51,92
7	Pertti Partanen - Jorma Saari	51,79
8	Esa Reuna - Pekka Ojanen	50,64
9	Juhani Autio - Esko Sinisalo	49,68
10	Arja Niskanen - Pekka Paananen	48,08
11	Majjaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	44,55
12	Marja Kunze - Tauno Paalumäki	41,35
13	Seija Wiklund - Eija Laakso	37,82
14	Maria-Leena Lamminen - Ritva Lassila	36,86
15	Rainer Österman - Vuokko Huhti	33,33

7.4.2016, kausikilpailu 9/13, IMP

1	Timo Arppe - Veijo Lösönen	+88,00
2	Olavi Kivipensas - Maria Mylläri	+61,00
3	Majjaliisa Nieminen-Martti Dahlqvist	+38,00
4	Pertti Partanen - Jorma Saari	+16,00
5	Juhani Autio - Esko Sinisalo	+14,00
5	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	+14,00
7	Kati Sandström - Mikko Nieminen	+10,00
8	Esa Reuna - Heikki Kaisti	+4,00
9	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	-16,00
10	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	-17,00
11	Arja Niskanen- Pekka Paananen	-27,50
12	Pirjo Marela - Leena Torkki	-35,00
13	Marja Kunze - Seija Wiklund	-70,70
14	Rainer Österman - Vuokko Huhti	-80,00

14.4.2016, Huhtisimultaani

1	Timo Järvi - Martti Dahlqvist	65,28
2	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	63,54
3	Hellevi Virtanen - Salme Amberla	52,08
4	Riitta Niemelä - Pentti Peltonen	49,54
5	Arja Niskanen - Pekka Paananen	48,96
5	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	48,96
5	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	48,96
5	Esa Reuna - Heikki Kaisti	48,96
9	Pirjo Marela - Leena Torkki	48,44
10	Seija Wiklund - Jorma Saari	40,63
11	Juhani Autio - Esko Sinisalo	32,81

21.4.2016, kausikilpailu 10/13

1	Martti Meronen - Teodor Velkov	65,19
2	Timo Arppe - Veijo Lösönen	62,22
3	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	61,85
4	Juhani Autio - Esko Sinisalo	52,22
5	Kati Sandström - Mikko Nieminen	50,37
6	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	50,00

7	Majjaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	49,26
8	Leena Torkki - Jorma Saari	48,89
9	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	45,93
10	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	44,44
11	Rainer Österman - Eero Rantala	35,93
12	Tuula Kukkonen-Marjatta Hammarberg	33,70

28.4.2016, kausikilpailu 11/13

1	Kati Sandström - Mikko Nieminen	69,17
2	Jorma Saari - Marja Kunze	60,42
3	Pekka Paananen - Arja Niskanen	54,17
4	Veijo Lösönen - Timo Arppe	52,92
4	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	52,92
6	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	52,08
7	Majjaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	47,50
7	Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund	47,50
9	Juhani Autio - Esko Sinisalo	45,83
10	Pirjo Marela - Leena Torkki	45,00
11	Heikki Kaisti - Pentti Peltonen	42,92
11	Timo Toivila - Timo Järvi	42,92
13	Eija Laakso - Seija Wiklund	36,67

12.5.2016, Toukosimultaani

1	Kati Sandström - Mikko Nieminen	68,75
2	Majjaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	63,33
3	Timo Järvi - Timo Toivila	53,75
4	Marjatta Nordlund - Salme Amberla	52,50
5	Hellevi Virtanen - Henrik Solin	51,67
6	Marja-Liisa Frey - Seija Wiklund	51,25
7	Pekka Paananen - Arja Niskanen	50,83
8	Juhani Autio - Esko Sinisalo	49,17
9	Jorma Saari - Pentti Peltonen	46,25
10	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	42,92
11	Marjatta Hammarberg - Marja Kunze	42,50
12	Heikki Kaisti - Leena Torkki	40,83
13	Vuokko Huhti - Rainer Österman	36,25

19.5.2016, kausikilpailu 12/13

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	64,88
2	Juhani Autio - Esko Sinisalo	63,46
3	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	61,86
4	Veijo Lösönen - Jarmo Laakso	59,94
5	Kati Sandström - Mikko Nieminen	55,45
6	Majjaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	53,21
7	Pirjo Marela - Leena Torkki	50,64
8	Timo Järvi - Timo Toivila	49,36
9	Marjatta Hammarberg-Tuula Kukkonen	49,04
10	Pentti Peltonen - Heikki Kaisti	48,40
11	Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey	46,79

12	ML Lamminen - Seija Wiklund	41,35	16	Risto Noki	226	52,31
13	Arja Niskanen - Pekka Paananen	35,26	17	Marja Kunze	225	52,08
14	Salme Amberla - Jorma Saari	34,94	18	Pentti Peltonen	219	50,69
15	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	34,29	19	Marja-Liisa Frey	218	50,46

26.5.2016, kausikilpailu 13/13

1	Veijo Lösonen - Timo Arppe	64,58	22	Tapio Siivonen	207	47,92
2	Marja-Liisa Frey - Heikki Kaisti	58,33	22	Martti Dahlqvist	207	47,92
2	Jorma Saari - Marja Kunze	58,33	24	Sakari Kalliokoski	204	47,22
4	Timo Toivila - Henrik Solin	55,42	24	Aare Talumaa	204	47,22
5	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	52,50	26	Salme Amberla	202	46,76
6	Pirjo Marela - Leena Torkki	51,67	27	Arja Niskanen	200	46,30
7	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	49,17	28	Veijo Lösonen	199	46,06
8	Pekka Paananen - Arja Niskanen	47,92	28	Britt-Marie Holmström	199	46,06
9	Annu Laukkanen - Seppo Laine	47,50	30	Riitta Niemelä	197	45,60
10	Mikko Nieminen - Kati Sandström	45,00	31	Anna-Maija Majava	192	44,44
11	Juhani Autio - Esko Sinisalo	41,67	32	Tauno Paalumäki	191	44,21
12	Seija Wiklund - ML Lamminen	39,17	32	Pekka Paananen	191	44,21
13	Timo Järvi - Heikki Mattila	38,75	32	Outi Säkäjäjärvi	191	44,21

Kevään 2016 kausikisan parhaat

1	Veijo Lösonen	158,0	36	Paula Lindell	187	43,29
2	Mikko Nieminen	153,0	36	Rauno Tasala	187	43,29
2	Kati Sandström	153,0	38	Leena Torkki	184	42,59
4	Annu Laukkanen	149,0	39	Kaija Saarimäki	166	38,43
5	Timo Arppe	140,0	40	Marjatta Hammarberg	143	33,10
6	Martti Dahlqvist	135,5				
6	Maijaliisa Nieminen	135,5				
8	Patrik Eriksson	131,5				
9	Jorma Saari	130,0				
10	Reijo Sillanpää	124,5				

Kesän 2016 kilpailutulokset

2.6.2016, keväthuhla, henkilökohtainen kilpailu

1	Reijo Sillanpää	272	62,96
2	Martti Meronen	268	62,04
3	Rainer Österman	259	59,95
4	Jorma Saari	252	58,33
4	Marjatta Nordlund	252	58,33
6	Patrik Eriksson	251	58,10
7	Mikko Nieminen	250	57,87
8	Annu Laukkanen	247	57,18
8	Kristina Fagerlund	247	57,18
10	Heikki Kaisti	243	56,25
11	Olavi Gustafsson	234	54,17
12	Timo Järvi	233	53,94
13	Maria-Leena Lamminen	229	53,01
13	Hellevi Virtanen	229	53,01
15	Juhani Autio	227	52,55

9.6.2016, kesäpeli 1

1	Timo Järvi - Tatiana Mylläri	61,57
2	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	61,11
3	Patrik Eriksson - Mikko Nieminen	58,33
3	Henrik Solin - Timo Toivila	58,33
5	Heikki Kaisti - Riitta Niemelä	50,00
6	Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki	48,15
7	Pekka Paananen - Annu Laukkanen	47,22
8	Rainer Österman - Marja Kunze	44,44
9	Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen	36,11
10	Arja Niskanen - Lars Sucskdorf	34,72

16.6.2016, kesäpeli 2

1	Martti Meronen - Teodor Velkov	64,81
2	Heikki Kaisti - Riitta Niemelä	58,80
3	Esa Auranen - Timo Järvi	55,56
4	Patrik Eriksson - Jorma Saari	52,78
5	Marja-Liisa Frey - Annu Laukkanen	50,00
6	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	48,61
7	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	47,22
8	Seija Wiklund - Eija Laakso	44,91
9	Pentti Peltonen - Timo Toivila	40,28
10	Pekka Paananen - Arja Niskanen	37,04

30.6.2016, kesäpeli 3

1	Timo Järvi - Tatiana Mylläri	59,17
2	Teodor Velkov - Martti Meronen	58,75
3	Patrik Eriksson - Esa Auranen	58,33
4	Veijo Lösönen - Timo Arppe	51,67
5	Henrik Solin - Timo Toivila	51,25
6	Marjatta Nordlund - ML Nieminen	50,83
7	Annu Laukkanen - Jorma Saari	50,42
8	Tapio Siivonen - Heikki Mattila	50,00
9	Leena Torkki - Marja-Liisa Frey	47,92
10	Heikki Kaisti - Reijo Sillanpää	45,83
10	Seija Wiklund - Tuula Kukkonen	45,83
12	Rainer Österman - Marja Kunze	41,67
13	Hellevi Virtanen - Salme Amberla	38,33

7.7.2016, kesäpeli 4

1	Kati Sandström - Mikko Nieminen	70,14
2	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	52,78
3	Teodor Velkov - Martti Meronen	51,39
3	Henrik Solin - Timo Toivila	51,39
5	Marjatta Nordlund - ML Nieminen	50,00
6	Salme Amberla - Leena Torkki	48,61
7	Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen	45,14
8	Timo Järvi - Tatiana Mylläri	42,36
9	Seija Wiklund - ML Lamminen	38,19

14.7.2016, kesäpeli 5

1	Teodor Velkov - Martti Meronen	57,14
2	Timo Järvi - Tatiana Mylläri	55,95
3	Kati Sandström - Mikko Nieminen	55,36
4	Tapio Siivonen - Heikki Mattila	50,60
4	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	50,60
6	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	48,81
7	Rainer Österman - Marja Kunze	42,86
8	Seija Wiklund - Tuula Kukkonen	38,69

21.7.2016, kesäpeli 6

1	Patrik Eriksson - Arvo Priimägi	61,25
2	Teodor Velkov - Martti Meronen	60,83
3	Leena Torkki - Jorma Saari	57,92
4	Timo Järvi - Tatiana Mylläri	52,92
5	Riku Mattila - Maria Mylläri	52,50
6	Heikki Mattila - Tapio Siivonen	52,08
7	Timo Arppe - Veijo Lösönen	50,00
8	Annu Laukkanen - Kaj Sundsten	47,08
9	Henrik Solin - Timo Toivila	46,25
10	Salme Amberla - Marja Kunze	45,83
11	Esa Auranen - Reijo Sillanpää	42,50
11	Marja-Liisa Frey - Seija Wiklund	42,50
13	Ritva Lassila-Maria-Leena Lamminen	38,33

4.8.2016, kesäpeli 7

1	Kati Sandström - Mikko Nieminen	68,06
2	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	53,47
3	Veijo Lösönen - Timo Arppe	52,08
4	Salme Amberla - Leena Torkki	50,00
5	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	48,61
6	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	45,83
6	Tapio Siivonen - Heikki Mattila	45,83
8	Henrik Solin - Timo Toivila	44,44
9	Timo Järvi - Reijo Sillanpää	41,67

11.8.2016 Kesäjoukkis

1	MARA	101,51
	Teodor Velkov - Martti Meronen	
	Timo Arppe - Veijo Lösönen	
2	PASI	90,14
	Pasi Lehmus - Asko Suoranta	
	Timo Linnossuo - Kurt-Erik Häggblom	
3	KATI	78,52
	Kati Sandström - Mikko Nieminen	
	Annu Laukkanen - Patrik Eriksson	
4	LAHJATTOMAT	70,09
	Kaj Sundsten - Pekka Uskali	
	Mauri Sirkkiä - Kalervo Aro	
5	EIJA	65,26
	Seija Wiklund - Eija Laakso	
	Jari Böling - Henrik Sohlin	
6	SUMMER FELLOWS	54,20
	Timo Nurminen - Leif Michelsson	
	Henrik Laaksonen - Veli-Pekka Lukka	
7	KESÄJÄRVI	52,52
	Esa Auranen - Timo Järvi	
	Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund	
8	TAPSAN TÄHDET	47,77
	Tapio Siivonen - Marja Kunze	
	Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey	

18.8.2016, kesäpeli 8

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	60,94
2	Timo Järvi - Riku Mattila	60,42
3	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	58,33
4	Kati Sandström - Martti Meronen	53,65
5	Heikki Kaisti - Teodor Velkov	52,60
6	Veijo Lösönen - Timo Arppe	51,56
7	Salme Amberla - Leena Torkki	50,00
8	Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey	45,31
9	Marja Kunze - Kristina Fagerlund	43,23
10	Henrik Solin - Timo Toivila	40,63
11	M. Hammarberg - Rainer Österman	32,29

25.8.2016, Golf Open & Bridge, Salo

1	286,3	65,1	Antti Voitto
2	283,1	64,3	Maria Mylläri
3	280,8	63,8	Kauko Koistinen
4	273,1	62,1	John Blumberg
5	259,2	58,9	Mikko Rahi
6	255,5	58,1	Matti Alanko
7	252,5	57,4	Jari Bölling
8	251,1	57,1	Jaakko Viima
9	246,1	55,9	Marjatta Nordlund
10	241,4	54,9	Eino Nygren
11	239,8	54,5	Rauno Tasala
12	237,2	53,9	Martti Meronen
13	236,5	53,8	Peter Soinu
14	236,1	53,7	Paula Lindell
15	236,0	53,6	Liisa Kankaanpää
16	235,1	53,4	Timo Mäkelä
17	232,4	52,8	Maija-Liisa Pitkäranta
18	231,8	52,7	Virpi von Gruenewaldt
19	229,1	52,1	Marja Kunze
20	227,4	51,7	Salme Amberla
21	226,0	51,4	Lasse Saloranta
22	218,6	49,7	Jari Hilska
23	217,5	49,4	Henrik Solin
24	213,1	48,4	Risto Noki
25	213,0	48,4	Riitta-Liisa Mäkelä
26	212,7	48,3	Esa Auranen
27	212,0	48,2	Jarmo Laakso
28	211,5	48,1	Marko Mäkinen
29	209,2	47,5	Kati Sandström
30	208,7	47,4	Väinö Kelhä
31	205,4	46,7	Riitta Suokko
32	203,9	46,3	Bosse Malmberg
32	203,9	46,3	Annu Laukkanen
34	197,2	44,8	Tauno Paalumäki
35	195,5	44,4	Eija Laakso
36	191,7	43,6	Reijo Haartola
37	188,4	42,8	Marjatta Hammarberg
38	187,9	42,7	Timo Alanko
39	181,5	41,3	Ilmo Arosilta
40	173,8	39,5	Raija Berglund
41	166,4	37,8	Taisto Louhikoski
42	165,9	37,7	Outi Säkjärvi
43	164,7	37,4	Marja-Liisa Frey
44	141,0	32,0	Matti Rintala

Syksy 2016

1.9.2016, kerhomestaruus, 1/3

1	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	56,67
2	Veijo Lösönen - Timo Arppe	55,83
3	Juhani Autio - Esko Sinisalo	55,42
4	Kati Sandström - Maria Mylläri	54,58
5	Pirjo Marela - Leena Torkki	54,17
6	Lauri Kurki - Mikko Nieminen	52,92
7	Heikki Kaisti - Esa Reuna	51,25
8	Marja Kunze - Rainer Österman	50,83
9	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	50,42
10	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	47,08
11	Henrik Solin - Timo Toivila	43,75
12	Tapio Siivonen - Heikki Mattila	41,25
13	Seija Wiklund - Eija Laakso	35,83

8.9.2016, kerhomestaruus 2/3

1	Riitta-Liisa Mäkelä-Marjatta Nordlund	67,59
2	Heikki Kaisti - Esa Auranen	61,98
3	Lauri Kurki - Mikko Nieminen	60,19
4	Veijo Lösönen - Timo Arppe	59,90
5	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	55,21
6	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	50,00
7	Pirjo Marela - Leena Torkki	48,44
8	Henrik Solin - Timo Toivila	44,79
9	Juhani Autio - Esko Sinisalo	44,27
10	Marja Kunze - Rainer Österman	29,17
11	ML Lamminen - Seija Wiklund	25,00

15.9.2016, kerhomestaruus 3/3

1	Timo Arppe - Veijo Lösönen	58,97
2	Heikki Kaisti - Esa Auranen	56,41
2	Mikko Nieminen - Lauri Kurki	56,41
4	Riku Mattila - Mikko Rahi	55,45
5	Martti Meronen - Tatu Heikkinen	53,85
5	Henrik Solin - Timo Toivila	53,85
7	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	53,53
8	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	52,88
9	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	49,04
10	Juhani Autio - Esko Sinisalo	48,08
11	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	46,79
12	Heikki Mattila - Tapio Siivonen	44,23
13	Pirjo Marela - Leena Torkki	43,59
14	Rainer Österman - Vuokko Huhti	26,92

Turun Bridgekerhon kerhomestari, 3 parasta

1	118,87	Timo Arppe - Veijo Lösönen
2	118,39	Heikki Kaisti - Esa Auranen
3	116,60	Mikko Nieminen - Lauri Kurki

4	Juhani Autio - Esko Sinisalo	51,39
6	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	49,31
7	Salme Amberla - Leena Torkki	43,75
8	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	40,97
9	Marja-Liisa Frey - Henrik Solin	37,50

22.9.2016, kausikilpailu 1/12

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	75,00
2	Kati Sandström - Mikko Nieminen	64,35
3	Timo Arppe - Veijo Lösönen	59,90
4	Lauri Kurki - Mauri Sirkkiä	54,17
5	Martti Meronen - Teodor Velkov	47,92
6	Henrik Solin - Timo Toivila	45,83
7	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	41,15
8	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	40,10
8	Juhani Autio - Esko Sinisalo	40,10
10	Marja-Liisa Frey - Seija Wiklund	38,54
11	Pirjo Marela - Leena Torkki	38,02

20.10.2016, kausikilpailu 5/12

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	61,11
2	Salme Amberla - Leena Torkki	60,19
3	Kati Sandström - Mikko Nieminen	59,26
4	Olavi Kivipensas - Maria Mylläri	53,24
5	Teodor Velkov - Martti Meronen	51,85
6	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	47,69
7	Seija Wiklund - Eija Laakso	46,76
8	Juhani Autio - Esko Sinisalo	46,30
9	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	45,83
10	Pertti Jyräkoski - Marja-Liisa Frey	27,78

29.9.2016, kausikilpailu 2/12, maajoukkueen tukikisa

1	Olavi Kivipensas - Maria Mylläri	61,48
2	Martti Meronen - Seppo Laine	58,52
3	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	54,81
4	Kati Sandström - Mikko Nieminen	54,07
5	Pirjo Marela - Leena Torkki	51,85
6	Heikki Kaisti - Esa Auranen	49,63
7	Juhani Autio - Esko Sinisalo	49,26
7	Kalervo Aro - Lauri Kurki	49,26
9	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	44,07
10	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	43,70
11	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	42,59
12	Seija Wiklund - Marja Kunze	40,74

27.10.2016, kausikilpailu 6/12, IMP

1	Kati Sandström - Mikko Nieminen	+43,20
2	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	+40,80
3	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	+26,80
4	Juhani Autio - Esko Sinisalo	+15,20
5	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	-26,80
6	Leena Torkki - Esa Reuna	-30,30
7	Pertti Jyräkoski - Marja-Liisa Frey	-68,80

6.10.2016, kausikilpailu 3/12, IMP

1	Martti Meronen - Maria Mylläri	+48,40
2	Kati Sandström - Mikko Nieminen	+28,10
3	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	+27,00
4	Salme Amberla - Leena Torkki	+13,50
5	Timo Järvi - Martti Dahlqvist	+3,40
6	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	-14,60
7	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	-29,30
8	Heikki Kaisti - Esa Auranen	-33,80
9	Juhani Autio - Esko Sinisalo	-42,80

3.11.2016, kausikilpailu 7/12, IMP

1	Kristina Fagerlund - Mikko Nieminen	+44,30
2	Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki	+24,50
3	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	+22,20
4	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	+19,80
5	Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist	-22,20
6	Maria-Leena Lamminen-Seija Wiklund	-24,50
7	Juhani Autio - Esko Sinisalo	-64,20

13.10.2016, kausikilpailu 4/12

1	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	63,19
2	Martti Meronen - Teodor Velkov	58,33
3	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	54,17
4	Kati Sandström - Mikko Nieminen	51,39

10.11.2016, kausikilpailu 8/12

1	Maijaliisa Nieminen-Martti Dahlqvist	57,64
2	Teodor Velkov - Martti Meronen	56,25
2	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	56,25
4	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	54,86
5	Juhani Autio - Esko Sinisalo	51,39
6	Pirjo Marela - Leena Torkki	50,00
7	Kati Sandström - Mikko Nieminen	49,31
8	Marja-Liisa Frey - Pertti Jyräkoski	42,36
9	Henrik Solin - Timo Toivila	31,94

17.11.2016, kausikilpailu 9/12

1	Marjatta Nordlund - Pentti Peltonen	64,44
2	Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä	55,93
3	Kati Sandström - Mikko Nieminen	54,44
4	Heikki Kaisti - Salme Amberla	54,07
5	Pirjo Marela - Leena Torkki	51,85
6	Maijalisa Nieminen - Martti Dahlqvist	48,52
6	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	48,52
8	Henrik Solin - Timo Toivila	47,41
9	Timo Arppe - Martti Meronen	46,30
10	Rainer Österman - Mea Lamminen	45,56
11	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	44,07
12	Seija Wiklund - Eija Laakso	38,89

24.11.2016, kausikilpailu 10/12

1	Martti Meronen - Teodor Velkov	57,50
2	Olavi Kivipensas - Maria Mylläri	57,08
3	Heikki Kaisti - Salme Amberla	56,25
4	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	55,42
5	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	50,83
6	Henrik Solin - Timo Toivila	50,00
7	Pentti Peltonen - Leena Torkki	49,58
8	Kati Sandström - Mikko Nieminen	48,33
8	Juhani Autio - Esko Sinisalo	48,33
10	Maijalisa Nieminen - Martti Dahlqvist	47,50
11	Marja-Liisa Frey - Tauno Paalumäki	46,25
12	Seija Wiklund - Lars Sucksdorff	45,83
13	Rainer Österman - Mea Lamminen	37,08

1.12.2016, kausikilpailu 11/12, joulusmultaani

1	Timo Arppe - Jarmo Laakso	69,87
2	Kristina Fagerlund - Seppo Laine	57,05
3	Juhani Autio - Esko Sinisalo	56,73
4	Kati Sandström - Mikko Nieminen	54,17
5	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää	53,53
6	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	51,79
7	Timo Järvi - Heikki Mattila	51,28
8	Salme Amberla - Heikki Kaisti	50,32
9	Martti Meronen - Teodor Velkov	49,68
9	Pirjo Marela - Leena Torkki	49,68
11	Henrik Solin - Timo Toivila	44,55
12	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	41,35
13	Marja-Liisa Frey - Pertti Jyräkoski	40,71
14	Maijalisa Nieminen - Martti Dahlqvist	39,74
15	Jorma Saari - Seija Wiklund	39,42

8.12.2016, kausikilpailu 12/12

1	Mikko Nieminen - Kati Sandström	63,78
2	Timo Arppe - Martti Meronen	59,29
3	Maijalisa Nieminen - Martti Dahlqvist	58,97
4	Juhani Autio - Esko Sinisalo	57,44
5	Timo Järvi - Marjatta Nordlund	52,88
6	Salme Amberla - Heikki Kaisti	52,24
7	Olavi Kivipensas - Maria Mylläri	51,28
8	Tauno Paalumäki - Marja Kunze	49,68
9	Henrik Solin - Timo Toivila	49,36
10	Hellevi Virtanen - Jorma Saari	49,04
11	Patrik Eriksson - Annu Laukkanen	48,72
12	Pirjo Marela - Leena Torkki	44,23
13	Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey	43,59
14	Seija Wiklund - Eija Laakso	38,46
15	Rainer Österman - M. Hammarberg	30,45

Syksyn 2016 kausikisan parhaat

1	131,0	Mikko Nieminen
2	125,0	Kati Sandström
3	121,0	Patrik Eriksson
3	121,0	Annu Laukkanen
5	120,5	Martti Meronen
6	98,0	Marjatta Nordlund
7	83,0	Timo Järvi
8	75,5	Juhani Autio
8	75,5	Esko Sinisalo
10	74,0	Salme Amberla

15.12.2016, joulujuhla, henkilökohtainen kilpailu

1	Leena Torkki	221	65,77
2	Teodor Velkov	213	63,39
3	Juhani Autio	203	60,42
3	Esa Auranen	203	60,42
5	Marjatta Nordlund	201	59,82
6	Kristina Fagerlund	199	59,23
7	Kati Sandström	193	57,44
7	Annu Laukkanen	193	57,44
9	Patrik Eriksson	189	56,25
10	Heikki Kaisti	185	55,06
10	Martti Dahlqvist	185	55,06
12	Tapio Siivonen	181	53,87
13	Hans Troberg	175	52,08
14	Timo Arppe	172	51,19
15	Marja-Liisa Frey	170	50,60
16	Martti Meronen	169	50,30
17	Jorma Saari	166	49,40
18	Hellevi Virtanen	165	49,11
19	Pentti Peltonen	163	48,51

20	Timo Järvi	162	48,21
21	Marjatta Hammarberg	160	47,62
22	Rainer Österman	159	47,32
23	Mikko Nieminen	158	47,02
24	Seija Wiklund	145	43,15
25	Marja Kunze	144	42,86
26	Risto Lahti	141	41,96
27	Taika Lapintie	140	41,67
27	Pyry Lapintie	140	41,67
29	Eija Laakso	138	41,07
30	Maijaliisa Nieminen	131	38,99
31	Tauno Paalumäki	116	34,52
32	Anna-Maija Majava	96	28,57



Loppiaiskisat 2017

5.1.2017, Mixed-MP-parikisa

1	522	62,7	Virpi von_Gruenewaldt - VP Lukka
2	499	60,0	Outi Rahi - Olli Rahi
3	493	59,3	Kati Sandström - Patrik Eriksson
4	481	57,8	Paula Nurmi - Raimo Raunto
5	480	57,7	Anni Mäkelä - Christer Björkman
6	463	55,6	Leena Torkki - Pentti Pelttonen
7	460	55,3	Teija Tuomi - Timo Halttunen
8	450	54,1	Marja Kunze - Timo Arppe
9	443	53,2	Jonna Kaminen - Hannu Luhtala
10	442	53,1	Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
11	437	52,5	Annu Laukkanen - Seppo Laine
12	436	52,4	Kristina Fagerlund - M. Nieminen
13	435	52,3	Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
14	431	51,8	Ilona Vänni - Vesa Fagerlund
15	427	51,3	Maria Nordgren - Teodor Velkov
16	422	50,7	BM Holmström - Henrik Solin
17	402	48,3	Hellevi Virtanen - Jorma Saari
18	394	47,4	Liisa Kankaanpää - Birger Salonen
19	392	47,1	ML Toivonen - Janne Vesterinen
20	384	46,2	Salme Amberla - Heikki Kaisti
21	379	45,6	Anne Vesanen - Leif Mickelsson
22	366	44,0	Kirsi Vesterinen - Juha Saarikoski
23	362	43,5	Sini Siira - Vesa Alatalo
24	346	41,6	Pia Petäjä - Mikko Vänni
25	346	41,6	Marja-Liisa Frey - Jyrki Lahtonen
26	341	41,0	Varpu Honkakoski - H. Laaksonen
27	316	38,0	M. Hammarberg - Martti Meronen
28	299	35,9	Arja Niskanen - Mikko Johansson

Loppiaiskisojen mixed-kisan parhaat: Veli-Pekka Lukka (kuvasta puuttuu Virpi Von-Gruenewaldt), Olli Rahi, Outi Rahi, Kati Sandström ja Patrik Eriksson.

6.1.2017 Joukkuekilpailu

1	EIKAT	118,71
	Seppo Laine - Kaj Sundsten	
	Olli A. Manni - Pekka Uskali	
2	ACES HIGH	96,61
	Jonna Kaminen - Hannu Luhtala	
	Bill Korsman - Reko Märsylä	
3	POJAT	93,58
	Jari Böling - Jyrki Lahtonen	
	Kurt-Erik Häggblom - Timo Linnossuo	
4	OHCEJOHKA	92,19
	Kirsi Virtanen - Vesa Leskelä	
	Sanna Kittä - Clas Nyberg	
5	LOS LOBOS	90,33
	Markku Pekkinen - Olavi Kivipensas	
	Outi Rahi - Teodor Velkov	
6	DOUBLE TROUBLE	88,72
	Riku Mattila - Arvo Priimägi	
	Jesse Jäkärä - Mika Karjalainen	
7	PÄHKINÄNSÄRKIJÄT	87,03
	Paula Nurmi - Kirsi Vesterinen	
	Raimo Raunto - Juha Saarikoski	
8	SALA	83,81
	Kalervo Aro - Mauri Sirkiä	
	Timo Arppe - Jarmo Laakso	
9	PORIN BK	78,38
	Mikko Rahi - Janne Vesterinen	
	Olli-Pekka Hinkkanen - Mikko Johansson	

10	RAUTALLINEN WUMBA	78,01
	Olli Rahi - Marko Tallgren	
	Jan-Erik Mattfolk - Janna Rautanen	
11	KILTIT IHMISET	74,45
	Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä	
	Sari Itäluoma - Veijo Nikkanen	
12	KEURUUN KEILAAJAT II	74,21
	Marko Ketola - Sami Mäki	
	Vesa Leinonen - Martti Meronen	
13	KATIN KONTIT	70,57
	Kati Sandström - Mikko Nieminen	
	Annu Laukkanen - Patrik Eriksson	
14	HENRIKIN SEURAKUNTA	69,43
	Marja Kunze - Marja-Liisa Frey	
	Britt-Marie Holmström - Henrik Solin	
15	HELP?	66,90
	Leena Torkki - Pirjo Marelä	
	Heikki Kaisti - Esa Reuna	
16	2 X MIKS ET?	65,28
	Maria Nordgren - Joakim Fabritius	
	Anni Mäkelä - Christer Björkman	
17	MIKKO JA TYTÖT	57,93
	Mikko Vänni - Pia Petäjä	
	V. von Gruenewaldt - Varpu Honkakoski	
18	LIMESTONES	53,86
	Leif Mickelsson - Timo Nurminen	
	Jan-Erik Bergqvist - Henrik Laaksonen	

7.1.2017 Bridge Rally I

1	62,7	Timo Toivila - Henrik Solin
2	59,4	Pia Petäjä - Mikko Vänni
3	58,5	Aleksi Aalto - Juha Toivanen
4	58,4	Olavi Kivipensas - Kaj Sundsten
5	57,0	Oula Wichmann - Ari Renvall
6	56,8	Bjarne Winberg - Kaj G Backas
7	55,4	Ilona Vänni - Sini Siira
8	55,0	Kirsi Virtanen - Vesa Leskelä
9	53,9	Jari Böling - Esa Auranen
10	53,7	Janne Vesterinen - Veijo Nikkanen
11	53,3	Jarmo Laakso - Marko Ketola
12	53,1	Olli A. Manni - Pekka Uskali
13	52,9	Aare Talumaa - Jukka Pettersson
14	52,8	Meri Korhonen - A. Mäki-Maukola
15	52,6	Maija-Liisa Toivonen - Olli Rahi
16	52,4	Timo Järvi - Hellevi Virtanen
17	52,2	Seppo Laine - Martti Meronen
18	52,0	Esa Reuna - Heikki Kaisti
19	52,0	Jukka Mäntylä - Kalevi Paavola
20	51,9	Pia Erkkilä - Jussi Pölkki

21	51,4	Ritva Peltomaa - Pirjo Nordström
22	51,3	Patrik Eriksson - Arvo Priimägi
23	51,3	Timo Halttunen - Elina Laukkanen
24	51,2	Birger Salonen - Liisa Kankaanpää
25	51,1	Vesa Fagerlund - Arttu Karhulahti
26	50,8	Riitta Jaakonaho - Sami Mäki
27	50,8	OP Hinkkanen - Mikko Johansson
28	50,7	Nikolai Kaplitsnoi - Anil Nijhawan
29	50,6	VP Lukka - Henrik Laaksonen
30	49,7	Timo Mäkelä - Peter Soinu
31	49,6	Salme Amberla - Leena Torkki
32	49,5	Jesse Jäkärä - Mika Karjalainen
33	49,4	Eeva Sammalisto - Jukka Aalto
34	49,3	Seija Wiklund - Eija Laakso
35	49,1	Outi Rahi - Teodor Velkov
36	48,5	Annu Laukkanen - RL Mäkelä
37	48,4	Marjatta Nordlund - Pentti Peltonen
38	48,3	Ilkka Uimonen - Lasse Utter
39	47,8	Nina Tyni - Janne Virtanen
40	47,3	Vesa Alatalo - Ari Juutistenaho
41	47,3	Osmo Parviainen - Joakim Fabritius
42	46,7	Tauno Paalumäki - Marja Kunze
43	46,4	Anne Vesanen - Leif Mickelsson
44	45,6	Sari Itäluoma - Kari Koivisto
45	45,4	Riku Erkkilä - Markku Pekkinen
46	44,9	Anne Tallgren - Marko Tallgren
47	44,6	Sanna Kittä - Clas Nyberg
48	44,6	Vilma Noponen - Teija Tuomi
49	44,5	Jonna Kaminen - Hannu Luhtala
50	44,5	Timo Arppe - Matti Turunen
51	44,1	Janne Rautanen - Jan-Erik Mattfolk
52	43,8	Jorma Paavilainen - Ralf Jansson
53	43,5	Lasse Bergroth - Mikko Nieminen
54	43,0	Marja-Liisa Frey - Paula Lindell
55	41,1	Bill Korsman - Reko Märsylä
56	38,1	Jorma Saari - Pertti Jyräkoski

7.1.2017 Einari Cup

1	63,4	Olavi Kivipensas - Kaj Sundsten
2	60,1	Aleksi Aalto - Juha Toivanen
3	60,0	Kirsi Virtanen - Vesa Leskelä
4	58,1	Olli A. Manni - Pekka Uskali
5	57,6	Jarmo Laakso - Marko Ketola
6	57,5	Pia Petäjä - Mikko Vänni
7	57,2	Seppo Laine - Martti Meronen
8	56,9	Oula Wichmann - Ari Renvall
9	56,9	Pia Erkkilä - Jussi Pölkki
10	56,1	Vesa Fagerlund - Arttu Karhulahti
11	55,9	Timo Halttunen - Elina Laukkanen

12	55,6	Maija-Liisa Toivonen - Olli Rahi	49	42,9	Janne Rautanen - Jan-Erik Mattfolk
13	54,7	Janne Vesterinen - Veijo Nikkanen	50	42,8	Jorma Paavilainen - Ralf Jansson
14	54,1	Jukka Mäntylä - Kalevi Paavola	51	42,6	Vesa Alatalo - Ari Juutistenaho
15	53,8	Patrik Eriksson - Arvo Priimägi	52	42,1	Nina Tyni - Janne Virtanen
16	53,6	Jari Böling - Esa Auranen	53	39,7	Jorma Saari - Pertti Jyräkoski
17	53,3	Ilkka Uimonen - Lasse Utter	54	37,6	Tauno Paalumäki - Marja Kunze
18	52,9	Meri Korhonen - A. Mäki-Maukola	55	37,4	Seija Wiklund - Eija Laakso
19	52,3	Osmo Parviainen - Joakim Fabritius	56	37,0	Marja-Liisa Frey - Paula Lindell
20	52,2	Timo Toivola - Henrik Solin			
21	51,9	Timo Järvi - Hellevi Virtanen			
22	51,9	Outi Rahi - Teodor Velkov			
23	51,9	A. Laukkanen - Riitta-Liisa Mäkelä			
24	51,3	Timo Mäkelä - Peter Soinu			
25	51,2	Bjarne Winberg - Kaj G Backas			
26	50,9	Ilona Vänni - Sini Siira			
27	50,5	Esa Reuna - Heikki Kaisti			
28	50,4	Riku Erkkilä - Markku Pekkinen			
29	49,8	Nikolai Kaplitsnoi - Anil Nijhawan			
30	49,8	Veli-Pekka Lukka-Henrik Laaksonen			
31	49,7	Jesse Jäkärä - Mika Karjalainen			
32	49,6	Sanna Kitti - Clas Nyberg			
33	49,5	Eeva Sammalisto - Jukka Aalto			
34	49,4	Jonna Kaminen - Hannu Luhtala			
35	49,0	Timo Arppe - Matti Turunen			
36	48,5	Lasse Bergroth - Mikko Nieminen			
37	48,1	Birger Salonen - Liisa Kankaanpää			
38	47,6	Riitta Jaakonaho - Sami Mäki			
39	47,6	Sari Itäluoma - Kari Koivisto			
40	46,9	Salme Amberla - Leena Torkki			
41	46,1	Marjatta Nordlund - Pentti Peltonen			
42	46,1	Bill Korsman - Reko Märsylä			
43	45,8	Aare Talumaa - Jukka Pettersson			
44	45,4	Anne Tallgren - Marko Tallgren			
45	45,0	Anne Vesanen - Leif Mickelsson			
46	44,5	Ritva Peltomaa - Pirjo Nordström			
47	44,1	OP Hinkkanen - Mikko Johansson			
48	43,6	Wilma Noponen - Teija Tuomi			

8.1.2017 IMP-cross-parikilpailu

1	605	Ilkka Uimonen - Lasse Utter
2	561	Meri Korhonen - Sami Mäki
3	528	Lasse Bergroth - Markku Ruuskanen
4	471	Pia Erkkilä - Jussi Pölkki
5	462	Aleksi Aalto - Juha Toivanen
6	414	Riku Erkkilä - Markku Pekkinen
7	402	Maria Mylläri - Olavi Kivipensas
8	377	Seppo Laine - Kaj Sundsten
9	368	Pasi Lehmus - Riku Mattila
10	349	Bill Korsman - Reko Märsylä
11	77	Patrik Eriksson - Kati Sandström
12	32	Kristina Fagerlund - Annu Laukkanen
13	-46	Timo Halttunen - Teodor Velkov
14	-77	Eeva Sammalisto - Jukka Aalto
15	-91	Jesse Jäkärä - Mika Karjalainen
16	-170	Ranan Rimon - Mikko Nieminen
17	-205	M. Nordlund - Riitta-Liisa Mäkelä
18	-228	Pia Petäjä - Mikko Vänni
19	-234	Janne Rautanen - Jan-Erik Mattfolk
20	-276	Marko Ketola - Martti Meronen
21	-302	Leena Torkki - Heikki Kaisti
22	-494	Veijo Nikkanen - Timo Mäkelä
23	-551	Jari Böling - Jarmo Laakso
24	-565	Anne Tallgren - Marko Tallgren
25	-674	Reijo Sillanpää - Esa Auranen
26	-733	Marja-Liisa Frey - Marja Kunze

Fingerpori. Pertti Järä



TBK:n kesän 2017 peliohjelma

01.06.2017	17.00	Kevätjuhla
08.06.2017	17.30	Tasoituskisa
15.06.2017	17.30	Parikilpailu
22.06.2017		Ei peliä, juhannus
29.06.2017	17.30	Parikilpailu
06.07.2017	17.30	Tasoituskisa
13.07.2017	17.30	Parikilpailu
20.07.2017	17.30	Parikilpailu
27.07.2017		Ei peliä, Hankoviikko
03.08.2017	17.30	Tasoituskisa
10.08.2017	17.30	Parikilpailu
17.08.2017	17.30	Parikilpailu
24.08.2017	17.30	Kesäjoukkis, TBK:n joukkue mestaruus
31.08.2017	17.30	Parikilpailu

Pelipäivä on torstai.

Pelipaikka TST ry. Kanslerintie 19.

Pelimaksu on 5 €.

Jos on alle 4 pöytää, pelataan IMP-kilpailu.



SM-mitaleita Turun Bridgekerhon pelaajille vuonna 2016

Olli A. Manni ja **Pekka Uskali** saivat pronssimitalin senioreiden SM-parikisasta.

Mikko Nieminen sai kultamitalin senioreiden joukkuekisasta joukkueella, jossa pelasivat Mikon lisäksi Sakari Stubb, Jukka Pesonen ja Ranan Rimon.